AVISO DE DESABILITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO SRP Nº 003/2021

PROCESSO Nº 2021.01031.001596-49 e 2021.01031.002299-57

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, Sociedade de Economia Mista, por

intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados a

DESABILITAÇÃO da empresa CONSTRUTORA NOLASCO E INCORPORAÇÕES LTDA

– EPP no Procedimento Licitatório SRP nº 003/2021 nos lotes 02 e 07, e de consequência o

CANCELAMENTO do seu Registro na Ata de Registro de Preços nº 002/2021, com base no artigo

116 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB, posto que foi

averiguado supervenientemente pela Controladoria Geral do Estado – CGE, falha na

documentação de habilitação técnica.

Goiânia, 10 de setembro de 2021.

Neila Maria Melo de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação